СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023г.                                                                                                                №_1/6
                                                                                                                                     Экз. №____
                                                            с.Чеботаевка
О прекращении полномочий Главы администрации муниципального

образования Чеботаевское  сельское поселение Сурского района

Ульяновской области

На основании части 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003        № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Устава муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области,
Совет депутатов решил:

  1. Прекратить полномочия Главы администрации муниципального образования Чеботаевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области Михайловой Ирины Федоровны с 28 сентября 2023 года, в связи с истечением срока действия контракта.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Чеботаевское сельское поселение

Сурского района  Ульяновской области                                              С.Н.Люсов